
   

 

 

Settore 3° - Servizio 3.3  

SETTORE 3° - FINANZIARIO 
Ufficio Assunzioni Personale   

 

 
RIAPERTURA TERMINI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 01 POSTO DI “ASSISTENTE AMM.VO-CONTABILE SPECIALIZZATO” – 

CAT. B – POS. EC. B3   A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL SETTORE 2° 

ESCLUSIVAMENTE RISERVATO AGLI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI 

CUI ALL’ART. 1 DELLA L. 68/1999 A COPERTURA DELLA QUOTA D’OBBLIGO. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il bando di concorso per esami per la copertura di n. 01 posto di “ASSISTENTE 
AMM.VO-CONTABILE SPECIALIZZATO” – cat. B – pos. ec. B3 a tempo pieno ed 
indeterminato presso il settore 2° esclusivamente riservato agli appartenenti alle 
categorie protette di cui all’art. 1 della l. 68/1999 a copertura della quota d’obbligo, 
pubblicato sul sito del Comune di Alassio – sezione “Amministrazione Trasparente” 
nonché nell’Albo Pretorio; 

richiamata la propria determinazione n. 364 del 06.06.2022, esecutiva ai sensi di legge, 
approvativa del predetto bando; 

richiamata la propria successiva determinazione n. 451 del 12.07.2022, del pari 
esecutiva ai sensi di legge; 

dato atto che del presente avviso viene data pubblicazione nell’Albo Pretorio dell’Ente 
e nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale, oltre che 
nelle forme previste dall’art. 54 del vigente Regolamento sull’Organizzazione degli 
Uffici e dei Servizi; 

RENDE NOTO CHE 

È stata disposta la riapertura dei termini di presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso in epigrafe, con decorrenza dalla data odierna e 
perentoriamente non oltre le ore 23.59 del quindicesimo giorno dalla pubblicazione 
del relativo avviso per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4a 
Serie Speciale – Concorsi ed Esami (con spostamento al primo giorno feriale 
successivo, se ricadente in giorno festivo). 

Le domande presentate entro il 07.07.2022, termine originario di scadenza individuato 
dal bando di concorso, sono valide a tutti gli effetti, fermo restando che coloro che 
hanno già inviato la candidatura possono integrare modificare o sostituire entro le ore 
23.59 del quindicesimo giorno dalla pubblicazione dell’avviso per estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami. 

DISPONE 



La pubblicazione del presente avviso nell’apposita sezione del sito istituzionale e 
nell’Albo Pretorio, unitamente alla ripubblicazione del bando di concorso approvato. 

Alassio, lì 12 luglio 2022 

     IL DIRIGENTE 

     (Dott.ssa Gabriella GANDINO) 

 


